公告第２０号

令和６年４月１６日

変 更 公 告

分任契約担当官陸上自衛隊今津駐屯地

第397会計隊今津派遣隊長 光安 達哉

下記のとおり公告第１９号「ポリカブッシングほか５８件」の内容を変更する。

１ ３０番「危険物表示板」

（変更前）

規格「「火気厳禁」日本緑十字社０５５３１０１モノタロウ品番ＫＨＴ－１Ｍ同等品以

上」

（変更後）

規格「「火気厳禁」日本緑十字社０５３１０１モノタロウ品番ＫＨＴ－１Ｍ同等品以上

」

２ ３６番「主蒸気弁」

  （変更前）

  納期「令和６年６月２８」

  （変更後）

  納期「令和６年８月３０日」

３ ５７番「ニトフロンパイプシール」

  （変更前）

   規格「品番９５－１５（ＪＩＳ規格品）幅１３ｍｍ×長さ１５ｍ厚み０．１ｍｍ

オレンジブック２０２４ ３－１８４９ 同等品以上」

   単位「ＥＡ」

   数量「１０」

  （変更後）

   規格「品番９５－１５（ＪＩＳ規格品）幅１３ｍｍ×長さ１５ｍ厚み０．１ｍｍ

オレンジブック２０２４ ３－P１８４９ １０巻入り 同等品以上」

  単位「ＣＡ」

  数量「１」

入札に関する事項の問い合わせ先

〒５２０－１６２１ 滋賀県高島市今津町今津平郷国有地

陸上自衛隊今津駐屯地 第３９７会計隊今津派遣隊 契約班 上田

ＴＥＬ ０７４０－２２－２５８１ ＦＡＸ ０７４０－２２－１３０９